Nascimento de Jesus”, durante o evento denominado “Natal das Rosas 2025”, que
ocorrerá nos dias 29 de Novembro de 2025 à 06 de Janeiro de 2026, nas praças da
cidade, conforme Decreto Municipal 9583/2025. De acordo com o ETP, TR, justificativa,
orçamento e documentação. Pelo valor total de R$ 14.240,00 (Quatorze mil, duzentos e
quarenta reais), com base no Parecer Jurídico nº. 1103/2025, em conformidade com o
disposto no artigo 74, caput, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021.

Sapiranga, 27 de Novembro de 2025.

Carina Patrícia Nath Corrêa
Prefeita Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL